

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Шахтинская керамика"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3				класс 4		
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2				
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	13	13	0	6	4	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	0	7	10	9	0	0	0
из них женщин	11	11	0	4	7	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)								
		Дирекция по производству. Поток «Керамогранит». Участок глазуирования КТ																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1/2019	Налдчик оборудования керамического производства	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172-шк/79	Дробильщик-размольщик	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
172-шк/40	Сортировщик сырья, фарфоровых, фаянсовых и керамических изделий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172-шк/44	Дробильщик-размольщик	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

Дирекция по безопасности. Служба внутреннего контроля и режима.															
5	Специалист службы внутреннего контроля и режима	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству. Служба главного инженера. I азосантехнический участок															
6	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет
55-ППК/145	Слесарь-сантехник сантехнических систем и оборудования	2	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет
Дирекция по производству. Технологическая служба. Отдел разработки и внедрения технологических процессов															
8	Начальник отдела разработки и внедрения технологических процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Дирекция по снабжению. Служба транспортного и таможенного обеспечения															
9	Старший специалист (по морским контейнерным перевозкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Дирекция по снабжению. Служба закупок оборудования и запчастей.															
10	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Дирекция по снабжению. Служба закупок сырья и материалов															
11	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Управление дирекции по производству															
12	Заместитель операционного директора производственной площадки (по производству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству. Служба главного инженера. Управление капитального строительства															
13	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет

Дата составления: 31.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Операционный директор
 производственной площадки

 (подпись)
 Чернокозжников М.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

 (подпись)
 Жарова Я.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Руководитель службы кадрового администрирования ООО «УК Юнитайл»

 (подпись)
 Проскура В.Н. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4701

(№ в реестре экспертов)

Гомаз Виталий Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.24

(дата)